

KR.ROZ.2810.108.2022.RJ

Odpowiedzi na zgłoszone pytania

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej *ustawą pzp*, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Usługa dwukrotnego koszenia wałów przeciwpowodziowych na terenie ZZ Kielce na lata 2023 – 2025 z podziałem na części:**

Część I - Koszenie wałów przeciwpowodziowych na terenie Nadzoru Wodnego w Busku- Zdroju

Część II - Koszenie wałów przeciwpowodziowych na terenie NW Kazimierzy Wielkiej

Część III - Koszenie wałów przeciwpowodziowych na terenie NW Jędrzejów, wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie

Czy referencje na koszenie wałów przeciwpowodziowych w ilości nie mniejszej niż 20ha będą akceptowane jeżeli Wykonawca wykaże np. 3 usługi na łączną powierzchnię ponad 20ha?

Czy referencję będą akceptowane, jeżeli Wykonawca posiada referencje z wpisem że wykonał usługę wykaszania skarp lub usługę wykaszania koron lub usługę wykaszania rzek lub usługę wykoszenia trawy i chwastów wzdłuż brzegu rzeki? Reasumując, czy takich kilka referencji można połączyć, aby spełnić warunek oraz łączną powierzchnię?

Odpowiedzi

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza łączenia kilku usług, aby stanowiły powierzchnię w ilości nie mniejszej niż 20h. Zamawiający nie uznania usług wykaszania rzek lub usług wykoszenia trawy i chwastów wzdłuż brzegu rzeki. Zgodnie z rozdz. 7 pkt. 7.2.4 SWZ, Wykonawca winien wykazać się doświadczeniem w zakresie koszeniu wałów przeciwpowodziowych.

Udzielone odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone do Specyfikacji Warunków Zamówienia zmiany są wiążące dla Wykonawców i stanowią integralną część dokumentacji przetargowej. W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Zastępca Dyrektora

Monika Koniorczyk-Morawa
/dokument podpisany elektronicznie/